

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1, № 314.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

10 рабочих дней с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в приложении № 1.

Условия платежа:

100 % в течение 15 календарных дней с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «12» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «12» октября 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/02.10.2020 г./



Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Крестовина	двухпл.левая,полипропилен 110x110x50/90	шт	1	2 197,00	2 197,00
2	Тройник	канализационный, полипропилен 110x50/87	шт	2	767,00	1 534,00
3	Переход	канализационный, полипропилен 110/50	шт	2	455,00	910,00
4	Отвод	канализационный, полипропилен 110x87	шт	6	539,00	3 237,00
5	Отвод	канализационный, полипропилен 110x45	шт	12	455,00	5 460,00
6	Отвод	канализационный, полипропилен 50x87	шт	8	195,00	1 560,00
7	Отвод	канализационный, полипропилен 50x45	шт	4	165,00	780,00
8	Тройник	канализационный, полипропилен 50x50/87	шт	2	390,00	780,00
9	Уголок	под металлопластик, никелированный 16	шт	4	1 755,00	7 020,00
10	Уголок	под м/п резьбовой, никелированный 161x1/2нар.р.	шт	7	1 495,00	10 465,00
11	Сифон	для умывальника, гофрированный 1 1/4*40/50	шт	1	1 755,00	1 755,00
12	Герметик	силиконовый, белый 280мл	шт	2	1 274,00	2 548,00
13	Труба	канализационная, полипропилен 110x3000	шт	5	3 640,00	18 200,00
14	Труба	канализационная, полипропилен 50x2000	шт	6	1 235,00	7 410,00
15	Клипсы	для фиксации труб, пластиковые 16	шт	40	39,00	1 560,00
16	Профиль	угловой, перфорированный, оцинкованный 20*20 3м	шт	20	273,00	5 460,00
17	Наждачная бумага	тканевая 775мм	м/п.	4	2 730,00	10 920,00
18	Лист	гипсокартонный, обычный 12,5мм 1,2*2,5м	лист	2	2 210,00	4 420,00
19	Элемент завершающий	белый, 3м	шт	1	364,00	364,00
20	Профиль	угловой, белый 40мм*40мм*2,7м	шт	2	650,00	1 300,00
21	Панель	стенная, белая матовая 3м*25см*9мм	шт	2	1 170,00	2 340,00
22	Саморез	крупная резьба (дерево) М3,5*32мм	шт	150	5,20	780,00
23	Наличник	радиусный, ламинированный 2,2м	шт	26	728,00	18 928,00

24	Саморез	с напесованной шайбой, острый (мет+мет) М4,2*32мм	шт	500	7,80	3 900,00
25	Тачка	строительная, двухколесная	шт	1	24 700,00	24 700,00
26	Шланг поливочный	резиновый, кордовый 20мм (25м)	шт	1	13 000,00	13 000,00
27	Перчатки	х/б 60гр	пара	20	169,00	3 380,00
28	Уровень	алюминиевый, фрезерованный, линейка, 80см	шт	1	5 330,00	5 330,00
29	Сеткодержатель	металлический с зажимами 120- 230мм	шт	3	3 640,00	7 280,00
30	Смеситель	на одну воду	шт	1	2 800,00	2 800,00
	ИТОГО					170 318,00